

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3245 ตอน หนองเสือขอ - หนองไม้แก่น ระหว่าง กม.53+600 - กม. 56+550 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,992,300.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานบูรณะผิวทางแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 19,938,051.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นรงค์ฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงประจำบุรีรัมย์ (หัวหน้า)
 - 7.2 วีรตรา จันทนวรราษฎร์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.ขทพ.
 - 7.3 สุทัศน์ คุณไธ กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.14
 - 7.4 วรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอลทีดี ทางหลวงหมายเลข 3245 คอม หนองเสือ - หนองเสือ - หนองเสือ กม.53+600 - กม. 56+550

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี/กรมทางหลวง)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	27,171,000	77.94	2,117,707.74	1.2777	99.58	2,705,795.17
2	2. PRIME COAT	ตร.ม.	27,171,000	27.74	753,723.54	1.2777	35.44	963,032.56
3	3. TACK COAT	ตร.ม.	27,171,000	13.72	372,786.12	1.2777	17.53	476,308.82
4	4. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	ตร.ม.	27,171,000	223.79	6,080,598.09	1.2777	285.93	7,769,180.17
5	5. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	ตร.ม.	27,171,000	221.15	6,008,866.65	1.2777	282.56	7,677,528.91
6	6. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,020,000	258.81	263,986.20	1.2777	330.88	337,295.16
7	8. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1,000	6,973.64	6,973.64	1.2777	8,910.21	8,910.21
รวมราคากลาง								19,938,051.00

วงษ์ชัชวาลย์ ป้อมเชียงหิน

25 มีนาคม 2567 11:53:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกรรมสิทธิ์ทางรถไฟใต้ ทางหลวงหมายเลข 3245 ตอน ทนงเหลือ - ทนงไม่แกว กม.53+600 - กม. 56+550
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี/กรมทางหลวง)

(นรงค์ฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วีรติรา จันทร์วางกูร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุตันันต์ คุณไธย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

วี-๑๑-

(นายวิจิตร บุญงามพ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔

วรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิน

25 มีนาคม 2567